
PIIRI KÄTTENÄITAMISE KUTSE 
 
Lp Õisu metskond 104 (57001:001:1391) katastriüksuse omanik Eesti Vabariik, volitatud 
asutus Riigimetsa Majandamise Keskus 
 
Piiri asukoha maastikul kättenäitamise põhjus 
 
Teatan Viljandi maakonnas Viljandi vallas Intsu külas, Teile kuuluva Õisu metskond 104 
katastriüksusega piirneva Männiku katastriüksuse jagamisest Männiku ja 49 Imavere-Viljandi-
Karksi-Nuia tee katastriüksuseks ning nende katastriüksuste mõõdistamisest. 
Ühisel piiril on kolm piiripunkti. Piiripunktis 27 on olemasolev metalltoru ja piiripunktis 28 
käesoleva mõõdistusega taastatud metalltoru. Piiripunktide 26 ja 27 vahelisel joonel paikneb 
KPM tähistamata piiripunkt (kasutatakse kaardimaterjali alusel moodustatud katastriüksustel 
siis, piiripunkt jäetakse maastikul tähistamata). 
 
Aeg ja koht 

 
Kutsun Teid Õisu metskond 104 ja moodustatava Männiku katastriüksuse ühise piiri kätte-
näitamisele: 20. detsembril 2022.a. algusega kell 10.00.  
 
Kohale tulemisest või kohale mitte tulemisest andke palun mulle teada hiljemalt 18. det-

sembril 2022.a. 
 
Piiri ja piirimärkide kättenäitamine toimub nimetatud katastriüksustel looduses. Ootan Teid 
lisatud skeemi järgi piiripunkti 7 juures, et siis liikuda koos piirile. 
 
Ilmumata jätmise või kirjaliku seisukoha esitamata jätmise tagajärjed 

 

Kui Te ei saa piiri kättenäitamisele tulla, palun teavitage mind sellest kirja lõpus oleva e-maili 
või telefoni teel. Samadel kontaktidel saate esitada ka täiendavaid küsimusi. Piiri 
kättenäitamisele võite saata ka esindaja. Palun mind sellest eelnevalt teavitada ja esitada mulle 
esindust tõendav volikiri. 
 
Kui Teil on piiri ja piirimärkide kohta märkusi, tuleb need esitada hiljemalt piiride 
kättenäitamisel maastikul. Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja seisukohad kantakse 
piiriprotokolli. 
 

Piiriprotokolli allkirjastamine 

 

Pärast piiri kättenäitamist koostatakse 3 tööpäeva jooksul piiriprotokoll, mida saate allkirjastada 
digitaalselt. Digitaalse allkirjastamise võimaluse puudumisel teavitage mind eelnevalt ning 
sellisel juhul saate piiriprotokolli allkirjastada paberkandjal. 
 

Piirimärkide alalhoiukohustus 

 

Kinnisasja omanik peab tagama piirimärgistuse säilimise. Te ei või piirimärke iseseisvalt muuta 
ega ümber paigutada (asjaõigusseaduse § 128 lg 2). 
 
 
 



Lugupidamisega  
 
Andres Juss 
Maamõõtja (tegevuslitsents nr 713 MA-k) 
Tel: 5649 8534, e-post: andres.juss@steiger.ee 
 
Kutsele on lisatud Õisu metskond 104 ja moodustatava Männiku katastriüksuse ühine piiri-
kirjeldus koos selgitava skeemiga. 
 
Piirikirjeldus – Männiku 

Piiripunkti 
nr 

Piiripunkti vorm Piiri 
kulgemise viis 

Märkus Paigalduse 
info 

Piir 
tehakse 
kindlaks 

27 metalltoru sirgjooneline  - olemasolev  - 
28 metalltoru  -  - taastatud  - 

 

Piiride skeem 

 
 


